
Российская Федерация 
Орловская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

           

    12 мая 2012 г.                                                                             № 181  
             
          п. Долгое    

 
Об утверждении долгосрочной целевой  
программы «Развитие и поддержка малого и  
среднего предпринимательства в Должанском  
районе на 2012–2020 годы» 

 
 

   В целях содействия развитию малого и среднего  предприниматель-
ства, привлечения  малого и  среднего  предпринимательства к  решению 
социально-экономических  задач  на  территории  Должанского  района 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.  Утвердить прилагаемую долгосрочную целевую программу «Раз-

витие и поддержка малого и среднего предпринимательства  
в Должанском районе на 2012–2020 годы». 

2.  Отделу финансов администрации Должанского района (Стеблецо-
ва Л.А.) при подготовке проекта районного бюджета на соответствующие 
годы предусматривать необходимое финансирование для реализации долго-
срочной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего 
предпринимательства в Должанском районе на 2012–2020 годы». 

 
 
 
 
 

Глава района                                                                        И.Г. Неретина 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


